

Nyhedsbrev

HF PINDEMOSEN



Vigtigt skridt i projekt Fælleshus!

Bestyrelsen har svært ved at få armene ned! Det glæder os at kunne fortælle jer, at kommunen endelig har godkendt, at Dueforeningens tidligere klubhus kan blive vores. Det er dog kun en del af Dueforeningens lokaler, der er opført efter godkendelse fra kommunen, så vi er i gang med at søge om lovliggørelse af det resterende areal, så vi derefter kan komme i gang med renovering af bygningen.

Duebure til fri afhentning

Dueforeningen har efterladt adskillige duebure. Inden vi skiller os af med dem på anden vis, er de til fri afhentning for jer kolonister. Kun fantasien sætter grænser for, hvad de kan bruges til. Højbede, haveborde, kapillærkasseskjulere ... Interesserede kan kigge forbi på lørdag d. 6. juli, når vi har fællesarbejde og åbent kontor kl. 10-13.

Fra havevandringsudvalget

Havevandringsudvalget går sin 2. runde i uge 30. Her vil vi især se på, om hækkene er blevet klippede – og om det er sket til den rette højde, jf. ordensreglerne.

Vi kaster selvfølgelig også et blik på havernes generelle orden og på, om der er luget ukrudt i og uden for hækken.

Skulle du blive forhindret i at nå det hele inden havevandringen, så fortæl os det gerne på mail tinggaard.m@gmail.com

Hussalg

Der er ikke solgt huse siden sidste nyhedsbrev, men der er pt. 3 huse på vej gennem vurderingsprocessen.

Fællesarbejde

Næste fællesarbejdsdag er nu på lørdag d. 6. juli kl. 10-13. Det er planen, at vi skal prøve at lappe nogle af de huller i vejene, som sidste uges kraftige regnskyl har forårsaget, ordne ved store sø, klippe grene og slå græs flere steder. Medbring egne havehandsker.

Æbletræsvander søges ...

Æbletræet, som vi fik i gave til jubilæumsreceptionen, er nu plantet på legepladsen. Vi søger et menneske, der vil påtage sig at vande det nyplantede træ hen over sommeren. Og en anden, som vil tilføje 4-6 fliser ved skraldepladsen. Skriv til Grethe på mobil: 60139747.

Jubilæum&sommerfest lørdag d. 6. juli kl. 17

Der er 66 tilmeldte til festen og festudvalget glæder sig til at byde hver og en velkommen!

HUSK - HUSK - HUSK

At medbringe en stol – ikke for bred, for så bliver det ikke plads til alle.

Tag også gerne en termokande kaffe med til desserten – og måske en varm trøje ...



Affald og veje

Vi arbejder på at få dimensioneret antallet af papir&pap-containerer til behovet.

Angående veje og stier. Reglerne siger, at hver have skal holde 30 cm fra egen hæk, men herfra lyder en opfordring til, at vi lige kigger os om ud for egen have og klipper midterrabatten med, hvis den står og kalder på en studsning.

Kontakt til bestyrelsen

Telefontid kl. 16-18 hver torsdag i sæsonen. Åbent kontor den første lørdag hver måned kl. 10-13 – næste gang er nu på lørdag d. 6. juli. Uden for telefontid og åbent kontor kan bestyrelsen kontaktes pr. email.

- mange hilsner fra bestyrelsen